

Odběratel:

FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.

Na Slovance 2  
182 21 PRAHA 8  
Česká republika

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: CZ68378271  
IČ: 68378271

Dodavatel:

IČ: 63078601 DIČ: CZ63078601

**P-LAB a. s.**  
**Olšanská 2643/1a**  
**130 80 PRAHA 3**  
**Česká republika**

020901 Sekce 9 - nákladové středisko

**Ing. Svobodová Hana**Tel.: , Fax: , Mail: [svobodha@fzu.cz](mailto:svobodha@fzu.cz)Platnost objednávky do: **31.12.2016**Termín dodání: **09.12.2016**Forma úhrady: **Příkazem**Termín úhrady: **30 dní**Místo dodání : Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. - ELI Beamlines - sklad,  
Průmyslová 836, 25241 Dolní Břežany

Způsob dopravy : včetně dopravy

Dodací podmínky :

**!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!****Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/15\_008/0000162 a název projektu ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2, v opačném případě bude faktura vrácena. Tato objednávka bude uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

Položkový rozpis:

**Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.****Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):****82 924.71 Kč****Datum vystavení:** 14.11.2016**Vystavil:**Ing. Svobodová Hana  
E-mail: [svobodha@fzu.cz](mailto:svobodha@fzu.cz)-----  
Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
ETHYLALKOHOL bezvodý pro UV, 1L, PENTA, kat.č. E 03501	1.00	ks	1 086.00	1 086.00 Kč
Trubiška sušící, bez náplně, 150 mm , kat.č. K000447	10.00	ks	42.30	423.00 Kč
Spojka hadicová PP, pro trubičky s OD = 3,0 až 5,5 mm, balení 10 ks , kat.č. K000510	1.00	ks	78.30	78.30 Kč
Spojka hadicová PP, pro trubičky s OD = 4,5 až 8.0 mm, balení 10 ks , kat.č. K000511	1.00	ks	100.00	100.00 Kč
Spojka hadicová PP, pro trubičky s OD = 6,3 až 10.4 mm, balení 10 ks , kat.č. K000512	1.00	ks	135.00	135.00 Kč
Spojka hadicová PP, pro trubičky s OD = 8.3 až 12.2 mm, balení 10 ks , kat.č. K000513	1.00	ks	150.00	150.00 Kč
Spojka hadicová PP, pro trubičky s OD = 10.1 až 14.8 mm, balení 10 ks , kat.č. K000514	1.00	ks	152.10	152.10 Kč
Spojka hadicová PP, pro trubičky s OD = 12.0 až 15.7 mm, balení 10 ks , kat.č. K000515	1.00	ks	182.70	182.70 Kč
Hadicové rozdvočky "Y" OD 4-6 mm, 10 ks , kat.č. K000527	1.00	ks	174.60	174.60 Kč
Hadicové rozdvočky "Y" OD 6-8 mm, 10 ks , kat.č. K000528	1.00	ks	198.90	198.90 Kč
Hadicové rozdvočky "Y" OD 8-10 mm, 10 ks , kat.č. K000529	1.00	ks	226.80	226.80 Kč
Hadicové rozdvočky "Y" OD 10-12 mm, 10 ks , kat.č. K000530	1.00	ks	258.00	258.00 Kč
Hadicové rozdvočky "Y" OD 12-14 mm, 10 ks , kat.č. K000531	1.00	ks	274.50	274.50 Kč
Hadicové rozdvočky "Y" OD 14-16 mm, 10 ks , kat.č. K000532	1.00	ks	352.00	352.00 Kč
Hadicové redukce 4-8/8-12 mm, 10 ks , kat.č. K000877	1.00	ks	182.70	182.70 Kč
Hadicové redukce 4-8/12-16 mm, 10 ks , kat.č. K000878	1.00	ks	221.40	221.40 Kč
Hadicové redukce 8-12/12-16 mm, 10 ks , kat.č. K000879	1.00	ks	246.00	246.00 Kč
Páska PTFE , kat.č. K001053	5.00	ks	39.00	195.00 Kč
Hadička z měkčeného PVC, Isoflex - autoklavovatelná, 20 m, ID/OD = 4/6 mm , kat.č. K001762.1	1.00	ks	695.70	695.70 Kč
Hadička z měkčeného PVC, Isoflex - autoklavovatelná, 20 m, ID/OD = 5/8 mm , kat.č. K001763.1	1.00	ks	1 388.70	1 388.70 Kč
Hadička z měkčeného PVC, Isoflex - autoklavovatelná, 20 m, ID/OD = 6/9 mm , kat.č. K001764.1	1.00	ks	323.10	323.10 Kč
Sáček na zip z transparentního polyethylenu, 300 x 400 mm, 100 ks , kat.č. L175928	1.00	ks	261.90	261.90 Kč
Sáček na zip z transparentního polyethylenu, 60 x 80 mm, 100 ks , kat.č. L175932	2.00	ks	21.60	43.20 Kč
Sáček na zip z transparentního polyethylenu, 150 x 220 mm, 100 ks , kat.č. L175939	1.00	ks	105.30	105.30 Kč
Jehla preparační, rovná, nerezová ocel , kat.č. L202100	4.00	ks	86.00	344.00 Kč
Hadice z měkčeného PVC, s vnitřní výztuží (32 bar), 5m, ID/OD = 8/13 mm , kat.č. L890108	2.00	ks	69.30	138.60 Kč
Hadice z měkčeného PVC, s vnitřní výztuží (32 bar), 5m, ID/OD = 10/14,5 mm , kat.č. L890110	2.00	ks	62.70	125.40 Kč
Hadička silikonová, 5m, ID/OD = 8/12 mm, kat.č. L903054	1.00	ks	646.20	646.20 Kč
Hadička silikonová, 5m, ID/OD = 10/14 mm , kat.č. L903214	1.00	ks	858.00	858.00 Kč

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
Hadička silikonová, 5m, ID/OD = 4/6 mm , kat.č. L904321	2.00	ks	162.90	325.80 Kč
Hadička silikonová, 5m, ID/OD = 2/4 mm , kat.č. L905754	1.00	ks	100.80	100.80 Kč
Hadička silikonová, 5m, ID/OD = 6/9 mm , kat.č. L905880	2.00	ks	359.00	718.00 Kč
Hadička PTFE, 1m, ID/OD = 2/3 mm , kat.č. P181032	5.00	ks	209.95	1 049.75 Kč
Hadička PTFE, 1m, ID/OD = 4/6 mm , kat.č. P181040	5.00	ks	306.00	1 530.00 Kč
Pasteurova pipeta PE, typ 5, nesterilní, 400 ks , kat.č. P210004	1.00	ks	1 155.00	1 155.00 Kč
Parafilm M, role 10 cm x 38 m , kat.č. P701611	2.00	ks	655.96	1 311.92 Kč
Univerzální sorbent UNI-SAFE,vědro 5 kg , kat.č. R.EAA8.2	1.00	ks	3 690.00	3 690.00 Kč
Ramsay tuk, pro mazání zábrusů, exsíkátorů a kohoutů, kat.č. R01602	1.00	ks	813.00	813.00 Kč
Stojánek a krabička "2 v 1" pro 96 mikrozkmavek , kat.č. R021671.Y	3.00	ks	324.00	972.00 Kč
Hadička PTFE, 1m, ID/OD = 1/2 mm , kat.č. P181014	10.00	ks	10.00	100.00 Kč
Kahan mikro GB 2001, Malý horizontální kahan na butan, plnění na 250 mL bombičky , kat.č. R038651	1.00	ks	2 517.00	2 517.00 Kč
KYSELINA CHLORISTÁ p.a., 1 Litr, PENTA, kat.č. K 11101	1.00	ks	1 600.75	1 600.75 Kč
1,4-Dithiothreitol, 5g, kat.č. R 69081	1.00	ks	1 497.00	1 497.00 Kč
tris-hydrochlorid, 50g, kat.č. R 90901	1.00	ks	366.00	366.00 Kč
Holmium(III) oxide ROTI-REMETIC, 99,99 %, 5 g, kat.č. R.7149.2	1.00	ks	2 391.15	2 391.15 Kč
tri-Sodium citrate dihydrate , 250 g, kat.č. R.HN12.1	1.00	ks	561.00	561.00 Kč
polyoxyethylen-20-sorbitan monolaurát, polysorbát 20, 250 gramů, kat.č. T 10501	1.00	ks	402.00	402.00 Kč
Vialka šroubovací ND24 (EPA), 20 mL, hnědá, 100 ks, kat.č. I238931	1.00	ks	1 950.00	1 950.00 Kč
Víčko pro vialku ND24, bez otvoru, bílý PP, 100 ks, kat.č. I239631	1.00	ks	347.70	347.70 Kč
Popisovače oboustranné Sharpie, sada 8 ks, kat.č. I708551	1.00	ks	897.00	897.00 Kč
Víčko GL 45 s třemi výstupy z PP, 2 ks v balení, kat.č. I878521	2.00	ks	1 174.50	2 349.00 Kč
Šroubovací uzávěr GL 14 s otvorem a vložkou, pro hadičky s OD = 6 mm, balení po 2 ks, kat.č. I878921	3.00	ks	655.96	1 967.88 Kč
Kohout hadicový, dvoucestný, PP/HDPE O.D. 10 mm , kat.č. K000371	10.00	ks	16.20	162.00 Kč
Kohout hadicový, dvoucestný, PP/HDPE O.D. 8 mm , kat.č. K000374	10.00	ks	18.90	189.00 Kč
Kohout hadicový, dvoucestný, PP/HDPE O.D. 13 mm , kat.č. K000376	10.00	ks	22.50	225.00 Kč
Ventil zpětný, OD 8 - 10 , kat.č. K000418	10.00	ks	31.50	315.00 Kč
Ventil zpětný, OD 9 - 12.5 , kat.č. K000419	10.00	ks	56.70	567.00 Kč
Svorka hadičková kovová, šroubovací, OD 10 mm , kat.č. R056451	10.00	ks	70.30	703.00 Kč

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
Skalpel jednorázový Cutfix, typ břítu 10, 10 ks v balení , kat.č. R099771	1.00	ks	174.00	174.00 Kč
Kohout hadicový trojcestný, max. 1.5 bar, PE, pro hadice s ID = 4.5-6.5 mm , kat.č. R101821	2.00	ks	325.68	651.36 Kč
Kohout hadicový trojcestný, max. 1.5 bar, PE, pro hadice s ID = 6.5-8.5 mm , kat.č. R101921	2.00	ks	384.75	769.50 Kč
Kohout hadicový trojcestný, max. 1.5 bar, PE, pro hadice s ID = 8.5-10.5 mm , kat.č. R102021	2.00	ks	409.50	819.00 Kč
Vývěva membránová KNF miniaturní, N 86 KN.18, 6L/min, 100 mbar , kat.č. R151741	1.00	ks	8 910.00	8 910.00 Kč
Bombička s plynem do zaplovačů, 250 mL , kat.č. R165251	3.00	ks	74.00	222.00 Kč
Tlumič hluku (pro tlakovou stranu) , kat.č. R355711	1.00	ks	479.00	479.00 Kč
Sací filtr , kat.č. R355811	1.00	ks	405.00	405.00 Kč
Stojánek na mikroskopavky blokový (5 x 16), standardní , kat.č. R377122	10.00	ks	126.00	1 260.00 Kč
Fólie PE Dura Seal, roll 12.7 cm x 45 m , kat.č. R536471	1.00	ks	2 517.00	2 517.00 Kč
Oprašovací sprej DUSTER 100 (200 mL) , kat.č. R652871	6.00	ks	255.55	1 533.30 Kč
Nůž na hadičky , kat.č. R673751	1.00	ks	485.10	485.10 Kč
Náhradní nože na hadičky (balení 5 ks) , kat.č. R673851	1.00	ks	960.00	960.00 Kč
Vysavač ruční, použitelný i pro kapaliny , kat.č. R676471	1.00	ks	1 680.00	1 680.00 Kč
Hadička silikonová, 5m, ID/OD = 0.5/2.5 mm , kat.č. R955451	1.00	ks	111.15	111.15 Kč
Hadička silikonová silnostěnná, pro vakuum, 5 m, ID/OD = 4/12 mm , kat.č. R973851	1.00	ks	1 047.00	1 047.00 Kč
Hadička silikonová silnostěnná, pro vakuum, 5 m, ID/OD = 6/12 mm , kat.č. R974251	1.00	ks	1 001.00	1 001.00 Kč
Hadička silikonová silnostěnná, pro vakuum, 5 m, ID/OD = 8/16 mm , kat.č. R974651	1.00	ks	1 830.00	1 830.00 Kč
Špičky GEL-LOADING, kulaté 0,57 mm, 2x96 ks/krab , kat.č. U220600.2	1.00	ks	499.56	499.56 Kč
Krabička na blokové stojánky, čirá , kat.č. U512000	10.00	ks	99.70	997.00 Kč
DPH	1.00	ks	14 391.89	14 391.89 Kč
Koncentrovaný pufr (50 x TAE), 1 L, kat.č. R.CL86.1	1.00	ks	1 515.00	1 515.00 Kč
pH indikátorový papírek pH-Fix - proužky, pH 0-14, 100 ks , kat.č. M092110	1.00	ks	326.00	326.00 Kč

Celkem:

82 924.71 Kč

Konec přílohy k objednávce č.: 0016911232